De penitentia eorum qui sa
cerdotem occiderunt.

Capitulū

.cxlviiij.

Est at notandum quod eque patricida est qui premocedit spirituale. sicut qui prem carnale. Cuius prima est hec si quis clericum vel quilibet de ecclesiasticis viris occiderit. per singulos ordines singulariter peniteatur. quod propter omnes quod iterficit post bitem peniteatur. sic si septem homicidia sponte commisisset. et non sine prima esse discernere non manducet. vini non bibet. cum diebus vite sue ieiunet quotidie usque ad vesperam. exceptis festis sanctis et diebus dominicis. arma non ferat. equum non ascendat. ecclesias per quinque annos non ingrediatur. sed annales forem eius stet. post quinque annos ecclesiam intret. non dum vero omninet. sed in angulo ecclesie stet et sedeat. Cum at fuerint duodeci anni similitudinem communicandi ei licentia concedatur et equitatem tribuatur ei remissio. Quaeat tamen in reliquo obseruatioibus. et tres dies per ebdomadam ut profectus purificari mereatur ieiunet. Preter hoc tamen adiecta in illo loco ubi prochiam suum proprium sacerdotem occiderunt. quod non in illo sacerdos debet esse residens. sed debet prochuria illa adiungi alicui parochie vicine. hoc tamen certum est in quibusdam regionibus. quod si proximus ecclesie occiderit rector eiusdem ecclesie amittit ius patronatus in ecclesia illa. et ad eum loci reuoluitur. donec reconciliari possit heres ecclesie.

De prima eorum quod prias vices occidunt. **Capitulum .cxix.**

Quia ad eam pena talis est. Interfectores suorum vices quid aliud habendi

sunt quod homicide. ac propter hoc ad penitentiā redigendi: quibus penitus siugum denegatur: exceptis adolescentibus. Est autem notandum quod in principio promissi capelli videtur Nicolaus permettere matrimonii adulterij causa vel alterius homini criminis vices suas interfice quod non est reverendum. Itē de eodem Stephanus quintus auctolphus. Occidisti uxori tuā sine causa mortis. et nūc post mortem eius ad diis iniqtatē sup iniqtatem et inducerē vis sup eam ius mortis. et causa post mortem eius: proponū hominem homicidum et reprobū testē. cum nec euāgeliū nec Sina. nec humana lex. unde testimonio etiam ydoneo quāpiā cōdēnet vel infligat. quātomagis per istū flagitia sū et scelus: nec a te illa debuit dānari. nec a te post mortem eius ac cusari. Prīus enim causa fornicatiōis subtiliter erat inuestigāda. et tunc si ita eēt inuēta. summa legis tramitē debuit experehēti vīdictam. Nam si vero quod absit fuissit sic adulterium metit. Post septem annos peractos ea dimittit per approbatā causā potestas si voluisse: occidētū eā nullatenus debuisti. Tercio placitū tibi filium nōm: ingredē monasteriorum: ob sua cūcta simplici auctoritate tibi fuerint impata. Hoc leuisa tibi melius eē certissime scias. Si at publicā primaz. permanēs in domo tua et hoc mūndo vis age: quod tibi pēnitentia durius et gravior est eē nō dubites. et ita ut agas exhortamur. Omnes diebus quod penitentia est. vini et ficerā nō bibas. canes nullo tpe comedes: preterquam in pascha. et in